

Tiedote 10.1.2013

Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys MuKuTa ry  
Vapaa julkaistavaksi

## **Levy- ja kirjakauppa Jyväskylästä avautuu maailmalle**

Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys MuKuTa ry avaa uuden sähköisen luovan talouden kauppapaikan. Yhdysvaltojen veroviranomaisen juuri myöntämä työnantajille tarkoitettu veronumero avaa yhdistykselle tien Applen ja muiden amerikkalaisten ylläpitämiin verkkokauppoihin. Nämä globaalit sähköisten sisältöjen jakelukanavat saattavat suomalaisenkin tarjonnan koko maailman ostettavaksi nopeasti ja edullisesti. Verot yhdistys maksaa edelleen Suomeen. Veronumeron saaminen on samalla tunnustus yhdistyksen tekemästä työstä, sillä veronumeroa ei myönnetä ilman vakaata toimintapohjaa.

Yhdistys laajentaa toimintaansa maamme rajojen ulkopuolelle tavoitteenaan edistää Suomen kulttuurivientiä. Vaikeassa taloustilanteessa tämä antaa tervetulleen mahdollisuuden luovan alan yrittäjille uusiin ansaintamahdollisuuksiin. Sähköinen sisältöjen globaali jakelu ei juuri sido pääomia mutta samalla tarjoaa yksikköhinnaltaan edullisten tuotteiden myynnin laajalle asiakaskunnalle. Sähköiset lukulaitteet, tabletit ja älypuhelimet yleistyvät kovaa vauhtia ja kuluttajat kautta maailman haluavat ostaa niihin mielenkiintoista sisältöä.

MuKuTa aloittaa digitaalisen sisällön julkaisutoiminnan ja kutsuu kaikki kulttuuria tuottavat tahot mukaan toimintaan ja keskustelemaan materiaalinsa sähköisestä julkaisusta kansainvälisellä tasolla. Julkaisut voivat olla esimerkiksi musiikkia ja muita äänitteitä, kirjallisuutta sekä elokuvia.

Yhdistyksen kansainvälistymishanke on toteutettu vuoden 2012 aikana ja sen tukemiseen on ansiokkaasti osallistunut Keski-Suomen ELY-Keskuksen innovaatioasiantuntija Jouni Hynynen.

MuKuTa ry:n ensijulkaisuja sähköisissä kauppapaikoissa ovat muun muassa Konsta Jylhän tuotantoa latinaksi esittävän AMAS - yhtyeen tuore "Laudo Gratiam Domini"-LP sekä Toni Edelmannin tuleva saksankielinen "Nähe des Geliebten"-albumi. Myös yhdistyksen kattava katalogi, joka sisältää latinankielisiä julkaisuja tangoista suurta mielenkiintoa herättäneisiin Dr. Ammondin Elvis-tulkintoihin, tuodaan saataville sähköisessä muodossa. Dr. Ammond tunnetaan myös ansioituneena kirjailijana. Kauppaan tulee muun muassa hänen tuleva teoksensa "Yksinäisen miehen tango", kuten myös Maija-Leena Kallelan, Juhani Sarsilan ja Erkki Palménin teos He Tekivät Rooman (2011), joka julkaistaan latinan, englannin, venäjän ja suomen kielellä.

Vuosi 2013 on Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys ry:lle kiireinen ja työntäyteinen. Yhdistyksen työryhmä valmistelee samanaikaisesti myös vuosittaista Athenis Finlandiae - kulttuuritapahtumaa, jonka teemoina tänä vuonna ovat Saksa, hansakaupungit, keskiaika ja ruokakulttuuri. Kulttuuriviikon ajankohtana on tänä vuonna 9.-14.9.2013. Uusien sähköisten jakelukanavien käyttöönoton myötä tapahtuman kansainvälinen näkyvyys tulee samalla paranemaan.

Lisätietoja

Rauno Hanninen

Toiminnanjohtaja

Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys MuKuTa ry

GSM. +358 40 577 84 27

E-mail. rauno.hanninen@mukuta.fi

Jouni Hynynen

Innovaatioasiantuntija

Keski-Suomen ELY-keskus

GSM. 0295 024 545